MACEIÓ E A ÁGUAS MINERAIS DO 
NORDESTE LTDA, COM O CNPJ Nº. 
05.232.382/0001-00;
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto 
a contratação de empresa especializada para 
fornecimento de Água Mineral.

VALOR: O valor global do presente contrato 
é de 12.960,00 (Doze mil novecentos e 
sessenta reais);

PRAZO: A vigência deste Contrato será até 
31 de Dezembro de 2015, contados a partir 
da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir 
da publicação da sua Súmula no Diário 
Oficial do Município - DOM.

RECURSOS: A despesa oriunda deste 
Contrato correrá por conta da Câmara

[...]

DE MACEIÓ E A NEVIS COMERCIAL 
LTDA. - ME, COM O CNPJ Nº. 
03.378.646/0001-03;
OBJETO: O presente Contrato tem 
por objeto a contratação de empresa 
especializada para fornecimento de Gêneros 
Alimentícios.

VALOR: O valor global do presente 
contrato é de R$ 47.172,42 (Quarenta e sete 
mil cento e setenta e dois reais e quarenta e 
dois centavos);

PRAZO: A vigência deste Contrato será até 
31 de Dezembro de 2015, contados a partir 
da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir 
da publicação da sua Súmula no Diário 
Oficial do Município - DOM.

RECURSOS: A despesa oriunda deste